Buna rağmen Tûsî'nin uygulanmasını istediği değişikliklerin tam olarak yapılmadığı bazı nüshalar günümüze gelmiştir. Bu nüshalardan biri Pencap Üniversitesi (Lahor) Ktp. Nr. 4607'de olup Bozorcımîr b. Muhammed b. Habeşî et-Tûsî tarafından 666 (1267) kopya edilen nüshadır. Bir diğeri de Afyon Karahisar Ktp. Nr. 1801'de kayıtlı olup Bağdat Nizamiye Medresesi'nde Muhammed b. Süheyl b. Alî el-Hâfız et-Taberî tarafından müellif nüshasından Şaban ayı sonlarında 662 (1264) tarihinde istinsah edilmiştir. Aslında bu iki nüsha, *Ahlâk-ı Nâsırî*'nin nâşirlerini birçok hatadan selâmete çıkarması gerekirken bir sürü gereksiz, geniş yorumlara girmişlerdir. Ancak burada şu hususu belirtmeyi gerekli görüyorum.